
 
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 
U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

 

  
IL RETTORE 

 
 
 

VISTO  
 

l’art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010; 

VISTO l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 
emanato con D.R. n. 3136 del 09/11/2018; 

VISTO   il decreto n. 4196 del 02/12/2019, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 02/12/2019 n. 
2617, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di  n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca, della 
durata di 16 mesi, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Tiziana Di Salvo, da svolgersi 
presso il Dipartimento di Fisica e Chimica (DiFC) Emilio Segrè, da far gravare sui fondi di 
Ricerca eXTP 2019 dal titolo:  Science case study and scientific simulations for the enhanced X-
ray Timing Polarimetry mission, eXTP - Codice progetto U-GOV PRJ-0219- costi 
rendicontabili; 
 

VISTO 
 
 
 
 
 

Il Dec    il verbale del Consiglio del Dipartimento sopra citato n. 1 del 21/01/2020, relativo alla proposta 
della nomina della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati sulla 
base dell'esame dei titoli presentati dagli stessi e di un colloquio;  

 

 DECRETA 
 

  
La Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva per l’attivazione di n. 1 assegno di 
tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca, dal titolo: “Scienza e simulazioni per la missione di 
timing e polarimetria in banda X, eXTP”, della durata di 16 mesi, da svolgersi presso il Dipartimento di 
Fisica e Chimica (DiFC) Emilio Segrè, è così costituita: 
      
                                              
Prof.ssa Tiziana Di Salvo   Responsabile Scientifico         Presidente 
Prof. Rosario Iaria         Componente 
Prof. Giovanni Peres                   Componente 
Dott.ssa Costanza Argiroffi                                                                    Supplente 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2020-01-31T12:19:21+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




